会办公室关于同意北海市电视台和北海市有线广播电视台合并的批复》（北编办

[2006]28 号）文件，同意将北海电视台和北海市有线广播电视台合并为北海市

电视台，北海电视台持有的发行人股权相应划转。

3、2007 年至 2011 年股权变动

发行人分别于 2007 年、2008 年、2009 年、2011 年共进行四次增资，但均

未履行验资和工商变更登记程序，该四次增资过程如下：

（1）2007年增资

①2007年 7月 24日，发行人召开 2006年度股东大会，审议通过《<公司章

程>修改方案》议案，同意横县广电局等 3 个股东增资，增资价格为每股 1 元，

增资股东以经评估后的实物资产认购。

本次增资基本情况见下表：

表 7-4:发行人 2007年增资情况表

股东名称 增资前持股数（股） 增资额（元） 变更后持股数（股）

横县广电局 4,443,180 779,665 5,222,845

梧州广电中心 38,043,864 1,432,547 39,476,411

贺州电视台 13,023,472 2,351,752 15,375,224

②就本次增资涉及的实物资产，发行人已聘请广西众益进行评估，广西众益

出具了以下评估报告：

表 7-5:发行人 2007年增资资产评估情况表

股东名称 评估报告号 评估报告名称

横县广电局 桂众评字(2006)141号

关于横县广播电视局（附城网）拟对广西广播电

视信息网络股份有限公司增加投资的资产评估

报告书

5-2-68

   广西广电网络公司首次公开发行股票并上市律师工作报告

梧州广电中

心
桂众评字(2005)135号

关于广西广播电视信息网络股份有限公司梧州

分公司及广西梧州市长洲区人民政府联合委托

评估梧州市长洲区广播电视网络管理服务中心

资产的资产评估报告书

贺州电视台 桂众评字(2005)082-1号

关于广西广播电视信息网络股份有限公司委托

评估贺州市广播电视局（驻梧电视管理站）资产

的资产评估报告书

（2）2008 年增资

①2008 年 4 月 15 日，发行人召开 2007 年度股东大会，审议通过《变更公

司股东股本结构及公司注册资本》议案，同意融水苗族自治区广播电视局等 8个

股东减资，贺州电视台增资，增资价格为每股 1元，贺州电视台以经评估后的实

物资产认购。变更后发行人实收资本为 1,125,959,805.20元。

②本次减资情况见下表：

   表 7-6：发行人 2008 年减资情况表   单位:元

股东名称
变更前持股数

（股）
减资额 变更后持股数（股）

融水广电局 4,465,379 20,020 4,445,359

灌阳广电局 3,398,784 122,230 3,276,554

浦北广电局 1,774,170 210,537 1,563,633

东兴文广体局 4,332,168 65,522.80 4,266,645.20

南丹广电局 5,197,523 14,868 5,182,655

乐业广电局 2,019,939 35,769.00 1,984,170

隆林广电局 6,989,205 207,272 6,781,933

金秀文广体局 1,225,542 117,607 1,107,935

③本次增资情况见下表：

   表 7-7: 发行人 2008 年增资情况表   单位:元

股东名称 变更前持股数（股） 增资额 变更后持股数（股）

贺州电视台 15,375,224 1,607,082 16,982,306

④就本次增资涉及的实物资产，发行人聘请广西众益进行评估，广西众益已

出具以下评估报告：

5-2-69

   广西广电网络公司首次公开发行股票并上市律师工作报告

表 7-8: 发行人 2008 年增资资产评估情况表

股东名称 评估报告号 评估报告名称

贺州电视台 桂众评字(2008)1008 号

关于贺州市平桂广播电视管理站拟出资设

立的广西广播电视信息网络股份有线公司

平桂分公司的资产评估报告书

（3）2009 年增资

①2009 年 4 月 24 日，发行人召开 2008 年度股东大会，审议通过《公司章

程修正案》议案，同意柳江广电局等 2个股东减资，鹿寨广电局等 8个股东增资，

增资价格为每股 1元，增资股东以经评估后的实物资产认购。

②本次减资情况见下表：

表 7-9: 发行人 2009 年减资情况表

股东名称 变更前持股数（股） 减资额（元） 变更后持股数（股）

柳江广电局 4,900,892.00 596,291.00 4,304,601.00

融水广电局 4,445,359.00 380,190.50 4,065,168.50

③本次增资情况见下表：

   表 7-10: 发行人 2009年增资情况表

股东名称 变更前持股数（股） 增资额（元） 变更后持股数（股）

鹿寨广电局 5,340,298.00 905,060.00 6,245,358.00

蒙山广电局 3,912,898.00 1,611,080.00 5,523,978.00

浦北广电局 1,563,633.00 2,028,046.00 3,591,679.00

防城港广电

台
8,222,032.00 686,506.00 8,908,538.00

钟山广电局 2,265,087.00 607,127.00 2,872,214.00

富川广电局 2,259,005.00 147,656.00 2,406,661.00

兴业广电局 2,549,258.00 1,018,984.00 3,568,242.00

象州广电局 3,444,661.00 1,358,533.00 4,803,194.00

④就本次增资涉及的实物资产，发行人已聘请广西众益进行评估，广西众益

出具以下评估报告：

表 7-11: 发行人 2009 年增资资产评估情况表

股东名称 评估报告号 评估报告名称

5-2-70

   广西广电网络公司首次公开发行股票并上市律师工作报告

鹿寨广电局 桂众评字（2007）015号

关于委托评估的鹿寨县人民政府广播电

视局乡镇有线电视网络资产的评估报告

书

蒙山广电局 桂众评字（2007）031号
关于委托评估的蒙山县广播电视局乡镇

有线电视网络资产的评估报告书

浦北广电局 桂众评字（2007）027号
关于委托评估的浦北县广播电视事业局

乡镇有线电视网络资产的评估报告书

防城港广电

台
桂众评字（2007）051号

关于委托评估的防城港市广播电视局乡

镇有线电视网络资产的评估报告书

钟山广电局 桂众评字（2007）026号
关于委托评估的钟山县广播电视事业局

乡镇有线电视网络资产的评估报告书

富川广电局 桂众评字（2007）025号

关于委托评估的富川瑶族自治县广播电

视事业局乡镇有线电视网络资产的评估

报告书

兴业广电局 桂众评字（2008）1033号
关于委托评估的兴业县广播电视局乡镇

有线电视网络资产的评估报告书

象州广电局 桂众评字（2008）1099号
象州县广播电视局乡镇有线电视网络资

产的评估报告书

（4）2010 年-2011 年度股权划转

2010年 2月-2011年 5月，因当地政府机构改革，武鸣广电局、横县广电局、

宾阳广电局、上林广电局、马山广电局、隆安广电局、东兴广电局、合山广电局、

上思广电局和金秀广电局等 10 家股东单位分别被整合并入武鸣文化体局、横县

文广体局、宾阳文广体局、上林文广体局、马山文广体局、隆安文广体局、东兴

文广体局、合山文广体局、上思文广体局和金秀文广体局，原股东单位编制撤销，

其持有的发行人的股份相应划转。

（5）2011 年增资

①2011年 8月 23日，发行人召开 2010年度股东大会，审议通过《<公司章

程>修改方案》议案，同意灵川广电局减资 1,420,877元，武鸣广电局等 46个股

东增资，增资价格为每股 1元，增资股东以经评估后的实物资产认购。

②本次股权变更减资情况见下表：

表 7-12: 发行人 2011 年减资情况表

股东名称 变更前持股数（股） 减资额（元）
变更后持股数

（股）

灵川广电局 6,460,925.00 1,420,877.00 5,756,852.00

5-2-71

   广西广电网络公司首次公开发行股票并上市律师工作报告

③本次增资情况见下表：

   表 7-13: 发行人 2011年增资情况表   单位:元

股东名称 变更前持股数（股） 增资额 变更后持股数（股）

武鸣文化体局 5,492,491.00 726,228.00 6,218,719.00

横县文广体局 5,222,845.00 1,115,448.00 6,338,293.00

宾阳文广体局 4,734,220.00 3,780,746.00 8,514,966.00

上林文广体局 2,520,462.00 261,840.00 2,782,302.00

马山文广体局 2,976,366.00 697,496.00 3,673,862.00

隆安文广体局 1,837,176.00 306,464.00 2,143,640.00

柳州广电台 83,251,478.00 2,604,175.50 85,855,653.50

三江广电局 2,075,764.00 875,000.00 2,950,764.00

柳江广电局 4,304,601.00 1,380,200.00 5,684,801.00

荔浦广电局 4,689,066.00 1,984,045.00 6,673,111.00

临桂广电局 6,259,256.00 1,207,793.00 7,467,049.00

梧州广电中心 39,476,411.00 364,099.00 39,840,510.00

苍梧广电局 4,636,956.00 1,940,938.00 6,577,894.00

东兴文广体局 4,266,645.20 204,365.00 4,471,010.20

桂平广电局 8,621,875.00 1,079,336.00 9,701,211.00

宜州广电局 8,298,528.00 1,651,266.00 9,949,794.00

环江广电局 1,525,618.00 573,210.00 2,098,828.00

东兰广电局 1,527,325.00 834,197.00 2,361,522.00

天等广电局 1,408,935.00 205,068.00 1,614,003.00

龙州广电局 3,344,169.00 185,086.00 3,529,255.00

宁明广电局 2,623,954.00 766,052.00 3,390,006.00

北流广电局 9,546,604.00 865,270.00 10,411,874.00

容县广电局 5,613,307.00 486,630.00 6,099,937.00

陆川广电局 6,384,900.00 680,262.00 7,065,162.00

博白广电局 7,368,827.00 1,741,651.00 9,110,478.00

武宣文广局 5,744,740.00 775,049.00 6,519,789.00

5-2-72

   广西广电网络公司首次公开发行股票并上市律师工作报告

忻城广电局 2,766,910.00 836,203.00 3,603,113.00

扶绥广电局 4,020,538.00 866,264.00 4,886,802.00

凭祥广电局 3,617,403.00 158,643.00 3,776,046.00

融水广电局 4,065,168.50 1,045,565.00 5,110,733.00

崇左电视台 3,014,124.00 504,893.00 3,519,017.00

平南广电局 6,039,557.00 2,126,864.00 8,166,421.00

天峨广电局 4,158,701.00 452,920.00 4,611,621.00

南宁电视台 109,535,881.00 1,651,171.00 111,187,052.00

玉林电视台 48,473,042.00 761,851.00 49,234,893.00

桂林电视台 59,913,016.00 1,770,589.00 61,683,605.00

河池广电台 30,547,115.00 249,100.00 30,796,215.00

阳朔广电局 5,690,629.00 4,695,343.00 10,385,972.00

合山文广体局（市

旅游局）
1,343,673.00 25,320.00 1,368,993.00

兴安广电局 6,029,504.00 1,250,326.00 7,279,830.00

岑溪广电局 5,159,229.00 2,419,656.00 7,578,885.00

昭平广电局 2,922,771.00 634,055.00 3,556,826.00

全州广电局 10,007,757.00 2,891,712.00 12,899,469.00

南丹广电局 5,182,655.00 224,496.00 5,407,151.00

灵川广电局 5,040,048.00 716,804.00 7,177,729.00

永福广电局 2,919,582.00 1,284,411.00 4,203,993.00

贵港广电台 22,392,201.00 3,311,313.00 25,703,514.00

④就本次增资股东用于向发行人认购增资股份所交付的标的资产，发行人已

聘请广西众益进行评估，广西众益出具以下评估报告：

表 7-14: 发行人 2011 年增资资产评估情况表

股东名称 评估报告号 评估报告名称

武鸣广电台 桂众资评[2010]10103 号
武鸣县广播电视局乡镇有线电视网络资

产整合项目资产评估报告

横县广电台 桂众资评[2010]10128 号
横县文化广播影视和体育局乡镇有线电

视网络资产整合项目资产评估报告

宾阳广电台 桂众资评[2010]10191 号
宾阳县广播电视台乡镇有线电视网络资

产整合项目资产评估报告

5-2-73

   广西广电网络公司首次公开发行股票并上市律师工作报告

上林文广体局 桂众资评[2010]10158 号
上林县文化广播影视和体育局乡镇有线

电视网络资产整合项目资产评估报告

马山广电台  桂众资评[2010]10184 号
马山县文化广播影视和体育局乡镇有线

电视网络资产整合项目资产评估报告

隆安文广体局 桂众资评[2011]131号
隆安县文化广播影视和体育局乡镇有线

电视网络资产整合项目资产评估报告

柳州广电局 桂众评字（2007）036号

关于广西柳州市广播电视中心拟对广西

广播电视信息网络股份有限公司增加投

资的资产评估报告

三江广电局 桂众资评[2010]10049 号